
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale Per Il Lazio 

LICEO GINNASIO STATALE  

UGO FOSCOLO 
Distretto Scolastico n.42 

Via San Francesco d'Assisi,  34  -  00041 Albano Laziale (Roma) 

℡ 06.121128285 - � 06.67663843 

PEO: rmpc26000q@istruzione.it; PEC: rmpc26000q@pec.istruzione.it - 

liceofoscolo.albanolaziale@pec.it 
 

 

Prot. 3086 

 

Il Dirigente scolastico 

VISTO:  

- l’art. 2 del D.L.vo 163/2006 – Principi di economicità, efficacia, tempestività, correttezza, libera  

concorrenza, parità di trattamento, non discriminazione, trasparenza, proporzionalità e pubblicità;  

- CONSIDERATO che l’attività negoziale prevista dall’art. 31 e 32 del D.I. 44/2001 è di competenza del  

Dirigente Scolastico, nel rispetto delle deliberazioni assunte dal C.I.;  

- DATO ATTO che è stato pubblicato all’Albo pretorio il piano comparativo relativo la gara TRASPORTO 

SCOLASTICO 2014 2016 elaborato dalla commissione allo scopo istituita; 

- PRESO ATTO CHE è stato necessario effettuare il ricalcolo delle offerte; 

 

- TUTTO CIO’ PREMESSO E CONSIDERATO  

DETERMINA 

di attribuire in via provvisoria alle ditte  

• PANNONE FRANCO il servizio di trasporto scolastico per le categorie A e B, 

•  SCHIAFFINI TRAVEL SPA il servizio di trasporto scolastico per la categoria B intera giornata mezzi 

adiiti al trasporto di disabili, 

le cui offerte risultano le migliori secondo i criteri espressi con invito a gara. 

 

Data e firma 08/08/2014 


